
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 2. 10. 2024 

 

 

Věc:    Žádost o poskytnutí informací 
 

 Vážení, 
 

 dovoluji si se na Vás zdvořile obrátit jakožto právní zástupce České kanceláře pojistitelů, IČO: 70099618, se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, která je zároveň žadatelem v této věci.    

 

 Tímto přípisem podávám žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podle nějž je magistrát povinným subjektem k poskytování informací.  
 

 Dne 5. 9. 2021 došlo k dopravní nehodě dle doložené policejní relace ve městě Varnsdorf. Žádáme o zaslání konečného rozhodnutí ve věci, kdy právní zájem na výše uvedené věci žadatel odůvodňuje z titulu uplatnění zákonného regresního nároku po vlastníkovi nepojištěného vozidla, jímž byla způsobena dopravní nehoda. 
 

 

Přílohy: 
 - plná moc 

- záznam o dopravní nehodě, č.j. KRPU-1030/DNDC-2021-BS 

 

 

 

 
 Městský úřad Varnsdorf 

Odbor správních agend a dopravy 

T.G. Masaryka 1838 

407 47 Varnsdorf  



 

 

 

Banka:  Číslo účtu: 1 IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

Městský úřad Varnsdorf 
 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

   varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   

 

 

 

 

 

Vážená paní magistro,  
 

Městský úřad Varnsdorf, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, oddělení 
přestupků a dopravních činností, obdržel dne 03.10.2024 žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

s požadavkem o zaslání konečného rozhodnutí ve věci dopravní nehody ze dne 05.09.2021.  

 

Na základě obdržené žádosti Vám přílohou zasíláme konečné rozhodnutí - Usnesení č.j. 
MUVA 26013/2022VomMa. 

  

 

 

 

 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ Varnsdorf 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  
Usnesení - č.j. MUVA 26013/2022VomMa 

 

 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 

Naše čj.: 
 

Vyřizuje: 
Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

02.10.2024 

MUVA 24472/2024JezRa 

 

Radka Ježková 

417545102 

14.10.2024 

radka.jezkova@varnsdorf.cz 



Městský ú řad Varnsdorf
odbor správní ch č inností  a obecní  ž ivnostenský ú řad

oddělení  přestupků  a dopravní ch č innosti

nám. E, Beneš e 470
40? 47 VARNsDoRF
Te!:  + 420 4l'l 545 lll

varnsdorf@varnsdoricz
http: / /www.vamsdorlcz

au, ./ ?,2?. 24

Sidlo odboru: Varnsdori T. c, Masaryka 1838, í el. 4l'1 545 222 (u Č ervené ho koste| a)

Váš  dopis č j,:

Ze dne:
Naš e č j.:  MUVA 260l3/2022VomMa
Sp. zn,:  sč zú :szo zo: t-tg+ lz tpŘ

Vyřizuje|  Martin Vomáč ka, Dis.
Linka: 4l7 545 2l8
Datum: 19.09.2022

E-mail:  martin.vomacka@varnsdorf.cz

USNESENI

Městský ú řad Varnsdor{  odbor správní ch č inností  a obecní  ž ivnostenský ú řad (dále jen

,,správni orgán"), rozhodují cí  v přenesené  pů sobnosti podle ustanovení  § 61 odst. 1 zákona
č . 12812000 Sb., o obcí ch, jako správní  orgán pří sluš ný podle ustanovení  § 60 a § 62 zákona
č .25012016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a ří zeni o nich (dále jen "zákon o odpovědnosti
za přestupky") a jako správní  orgán pří sluš ný podle ustanovení  § l24 odst. 5 pí sm. j) zákona
ě.36112000 Sb., o provozu na pozemní ch komunikací ch a o změnách některých zákonů ,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o silnič nim provozu") v souladu s ustanovení m

§ 76 odst. 1 pí sm. í ) zákona č . 25012016 Sb., o odpovědnosti za přestupku a ří zení  o nich
(dále jen ,,zákon o odpovědnosti za přestupky a ří zení  o nich")

se věc podezřelé ho:

(dále jen,.,podezřelý")

odkládá,
jelikož  zanikla odpovědnost za přestupek podle ustanovení  § l25c odst. 1 pí sm. k) zákona o

silniění m pť ovozu a přestupku dle ust. 16 odst. 1 zákona č . 16811999 Sb., které ho se měl
podezřelý dopustit dne 05.09,2021 v 21:00 hod. v obci Varnsdorf na ul. Dvorská u domu č .p.

3372 tí m, ž e poruš il ustanovení  § 10 odst. 1 pism. a) zé kona o silnič ní m provozu a § 1 dost. 2

pí sm. bú  zákona č . 16811999 Sb., kdy jako provozovatel motorové ho vozidla 
 provozoval vozidlo, které  nesplňuje technické  podmí nky dané  zvláš tní m

právní m předpisem a výš e uvedené  vozidlo nemělo sjednané  povinné  pojiš tění  odpovědnosti
z provozu vozidla,

ODŮVODNĚNÍ

Dle oznámení  Policie Č R, Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, Územní  odbor Děč í n,
DI  Děč í n (dále jen ,3Č R") ev. č . KRPK-l030-15/DNDC-2021-BS se měla podezřelý jako
provozovatel motorové ho vozidla továmí  znač ky dopustit
přestupku dle ustanoveni § 125c odst. 1 pí sm. k) zákona o silnič ní m provozu a přestupku dle
ust. 16 odst. 1 zákona ě. 16811999 Sb. tí m, ž e v rozporu s ustanovení m § 10 odst. 1 pí sm. b)

zákona o silniění m provozu a § 1 dost. 2 pí sm, bú  zákona ě. 168/1999 Sb., provozoval

Banka: Č í slo ú č tu: IČ : 0026l7l s, DIČ : C Z0026l't 18



vozidlo, které  nesplňuje technické  podmí nky dané  zvláš tní m pfávní m předpisem a výš e
uvedené  vozidlo nemělo sjednané  povinné  pojiš tění  odpovědnosti z provozu vozidla.

Dů vodem pro odlož ení  věci je skuteěnost, ž e dnem 06.09.2021 zanikla odpovědnost za
spáchaný přestupek,

PoUČ ENÍ

Proti tomuto usnesení  se podle ustanovení  § 76 odst. 5 zákona č . 50012004 Sb., správní  řád,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , nelze odvolat.

slrí nka 2 z2


